Sig.ra Rosaria Perrone (Segretario);

Vista l’attestazione  della  sussistenza  dei  fondi,  da  parte  dell’U.O.C.  “Gestione  Risorse  Economico-

Finanziarie”  per  l’assegnazione  della  borsa  di  studio  sopra  detta  per  l’importo  di  euro 

16.000,00 (sedicimila,00) comprensivo di oneri riflessi, e durata di mesi dodici;

Precisato che ogni valutazione relativa alla procedura di selezione, ivi compresa la definizione del contenuto 

delle  attività  (che devono essere  strettamente legate  al  progetto)  e  la  quantificazione degli